
 
KONGENSGADE 58, 1. � 6700 ESBJERG � WWW.TBLAW.DK � TBJMAIL@TBLAW.DK � TLF. (+45) 79 12 54 55 

 

J.nr. 278141 skb/aml 

 

SALGSOPSTILLING 
TVANGSAUKTION OVER EJENDOMMEN 

 
Vejrup Storegade 32 

6740 Bramming 

 

Onsdag den 13. august 2025 kl. 09.00 

 

  

 



 
KONGENSGADE 58, 1.  6700 ESBJERG  WWW.TBLAW.DK  TBJMAIL@TBLAW.DK  TLF. (+45) 79 12 54 55 

 

 

9. juli 2025 

J.nr. 278141 skb/aml 

 

Indholdsfortegnelse 

 

Bilag             Side 

Salgsopstilling            1-3  

Særlige bestemmelser for Nykredit Realkredit      4-5    

Beskrivelse            6-7    

Billeder af ejendommen         8   

Tingbogsattest           9-13 

3 stk. servitutter           14-49   

Auktionsopgørelse Nykredit Realkredit       50-52    

Mail fra Esbjerg Kommune         53 

Opgørelse fra Esbjerg Kommune        54 

Ejendomsvurdering          55-94    

Ejendomsdatarapport          95-148   

Ejendomsskattebillet          149    

BBR-Meddelelse           150-155   

Jordforureningsattest          156-159  

Oversigt over råstofområder         160 

Oversigt over vejforsyning         161    

Rekvirentomkostninger          162    

Købervejledning           163-165  

Tvangsauktionsvilkår           166-168   

Auktionsopgørelse Kirk Larsen & Ascanius       169 



Salgsopstilling 
(Købsnøgle) 

til brug for 
tvangsauktion over fast ejendom 

AS nr. : AS nr. 12-47/2025 

Ejendommens matr.nr. : 3 f Nr. Vejrup by, Vejrup  

Beliggende : Vejrup Storegade 32, Vejrup, 6740 Bramming 

Tilhørende : Boet efter Lene Skriver Hansen og Torben Staal 

Boende : v/ bobestyrer adv. Peter Boe Christen, Esbjerg og Vejrup Storegade 32, 6740 Bramming 

   

Auktionstidspunkt : Onsdag den 13. august 2025 kl. 09.00 

Auktionssted : Retten i Esbjerg, Fogedretten, mødelokale 47, Dokken 10, 1., 6700 Esbjerg 

Rekvirent, hæftelse nr. : Nykredit A/S og boet efter Lene Skriver Hansen v/ bobestyrer Peter Boe Christensen 

Ved advokat : Adv.fa. Thuesen Bødker & Jæger v/ adv. Sandra Klockmann Bæk 

Journalnr. : 278.141 skb/aml 

Ejendomsoplysninger 

Ejendomskategori : Fritliggende enfamilieshus 

Ejendomsværdi pr. : 01.01.2020 kr. 663.000 heraf grundværdi kr. 200.000 

 
Vurdering i.h.t. Rpl § 562 : Ej foretaget 

Areal ifølge tingbogen : 450 m2 heraf vej 0 m2 

Forsikringsforhold : GF Forsikring 

Ejendomsbidrag 
og afgifter for året 2025 
andrager og omfatter 

: Kr. 4.115,20 og udgør genbrugsbidrag, rest-/madaffald samt rottebekæmpelse 

Forslag til særlige  
vilkår ifølge auktions- 
vilkårenes pkt. 11 

: Ja 

Beskrivelse (herunder evt. bebygget areal, indretning m.v.) 

 

Se vedhæftede. 

Lejemål : Ingen. 

Byrder og servitutter 
(evt. henvisning til vedhæftet tingbog) 

: Se vedhæftede kopi af tingbogsattest 

1



 

Prioritetsopgørelse 

Pant- og udlægshavere 
I rubrikken angives tinglyst beløb, lånetype, rentesats, 
lånenr./serie/afd., indestående til samt evt. yderligere 
bemærkninger, f.eks. tvangsauktionsklausul,  
ejerskifteafdrag m.v. 

1. Fordring 

 opgjort pr. 
auktionsdato 

2. Restgæld 

 på hæftelser, der 
kan forventes over-
taget, med tillæg af 
uforfaldne renter 

3. Restancer 

 og evt. ejerskifte-
afdrag på hæftelser, 
der kan forventes 
overtaget 

4. Hæftelser 

 der kræves indfriet 

     

Hæftelse nr. 1     

Nykredit Realkredit A/S v/ adv.fa. Kirk Larsen & 

Ascanius, bml@kirklarsen.dk, st. kr. 839.000,00, 

obligationslån, rente 5%, obligationsrestgæld pr. 

1.7.2025 kr. 501.117,03, lånet udløber den 

31.3.2038 

585.001,48 504.366,81 80.634,67  

I alt ved budsum kr. 585.001,48 504.366,81 80.634,67  

Hæftelse nr. 2     

 

    

I alt ved budsum kr.     

Hæftelse nr.      

 

    

I alt ved budsum kr.     

Hæftelse nr.     

 

    

I alt ved budsum kr.     

Hæftelse nr.      

 

    

I alt ved budsum kr. 585.001,48 504.366,81 80.634,67  

2

mailto:bml@kirklarsen.dk


 

Afslutningsside 

Pant- og udlægshavere 
I rubrikken angives tinglyst beløb, lånetype, rentesats, 
lånenr./serie/afd., indestående til samt evt. yderligere 
bemærkninger, f.eks. tvangsauktionsklausul,  
ejerskifteafdrag m.v. 

1. Fordring 

 opgjort pr. 
auktionsdato 

2. Restgæld 

 på hæftelser, der kan 
forventes overtaget, 
med tillæg af 
uforfaldne renter 

3. Restancer 

 og evt. ejerskifte-
afdrag på hæftelser, 
der kan forventes 
overtaget 

4. Hæftelser 

 der kræves indfriet 

Transport 585.001,48 504.366,81 80.634,67  

Hæftelse nr. 2     

Ejerpantebrev st. kr. 112.00,00 med meddelelse til 

Nykredit Bank A/S, gija@nykredit, hovedstolen til-

skrives rente fsva. opr. kr. 50.000 

112.000,00 0,00 0,00 112.000,00 

A. Total 697.001,48 504.366,81 80.634,67 112.000,00 

B. Størstebeløb, der skal betales/overtages 

udover auktionsbudet, jfr. vilkårenes pkt. 6B : 45.000,00 

 

Heraf kontant at betale inden 4 uger :          45.000,00  

Gæld, der kan overtages : 
(størstebeløbet - kontantbeløbet) 

  

Om art og afvikling oplyses:  

Det under B anførte størstebeløb fremkommer således: 

a. rekvirentens udlægs- og auktions-
omkostninger 
(salærer, gebyr m.v.) kr. 

 

         42.147,50 

 

b. rettighedshavernes  
mødesalærer m.v. kr. 1.250,00 

 

De under a og b nævne beløb er anslået ud fra det under sikkerhedsstillelsen anførte auktionsbud, jfr. nedenfor 

c. restance vedrørende:   

1. ejendomsskatter kr. 1.517,27  

2. vejbidrag m.v. kr.   

3. kloakbidrag m.v. kr.   

4. andre offentlige bidrag kr.   

5. vandafgifter kr.   

6. brandforsikringsbidrag kr.   

7. krav i.h.t. leje- eller 
brandsikringslovgivning kr.  

 

8. andet, jfr. specifikation kr. 
 

  

C. Afgifter m.v. til det offentlige i anledning af auktionen. Se den påtrykte tekst på omslagets inderside. 

Ved et auktionsbud på kr.  663.000,00 (beregnet efter ejendomsværdi eller sagkyndig vurdering, jfr. retsplejeloven §562) udgør 

sikkerhedsstillelsen, jfr. pkt. 7 kr.  154.000,00 

Denne salgsopstilling er udarbejdet den 7. juli 2025 af Sandra Klockmann Bæk, adv. 

 

3







































































































54



55



56



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74



75



76



77



78



79



80



81



82



83



84



85



86



87



88



89



90



91



92



93



94



95



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106



107



108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120



121



122



123



124



125



126



127



128



129



130



131



132



133



134



135



136



137



138



139



140



141



142



143



144



145



146



147



148



149



150



151



152



153



154



155



156



157



158



159



160



161



162



163



164



165



166



167



168



 
KONGENSGADE 58, 1. � 6700 ESBJERG � WWW.TBLAW.DK � TBJMAIL@TBLAW.DK � TLF. (+45) 79 12 54 55 

 

 

9. juli 2025 

J.nr. 278141 skb/aml 

OMKOSTNINGSOPGØRELSE AUKTION 

 
§ 6B 
 
a.Udlæg 

Inkassoomkostninger kr.  2.812,50 

Fogedgebyr kr. 750,00 

Mødesalær kr. 500,00 

Auktion 
Auktionsgebyr kr. 4.500,00 

Ejendomsdatarapport kr. 210,00 

Annoncer anslået kr. 7.000,00 

Befordring kr. 500,00 

Fogedens befordring kr. 500,00 

Låsesmed, anslået kr. 2.500,00 

Kopiering salgsopstilling inkl. moms kr. 375,00 

Rekvirentsalær inkl. moms kr. 22.500,00 kr. 42.147,50

  

 

Mødesalær til øvrige mødende pant- 

havere  kr. 1.250,00 

Skyldig regulering grundskyld  m.m. kr. 1.517,27 kr. 2.767,27 

   kr. 44.914,77 

 

Oprundet til    kr. 45.000,00 

 

§ 7 
Beregning af sikkerhedsstillelse – grundlag ejendomsværdi 

Restance, jf. kolonne 3   kr. 80.634,67 

¼ hæftelser, der kræves indfriet   kr.  28.000,00 

Størstebeløb, der skal betales udover auktionsbud, jf. § 6 B i alt kr. 45.000,00 

Sikkerhedsstillelse   kr. 153.634.67 

 

Oprundet til i alt               kr.             154.000,00 

 

162



163



164



165



166



167



168



1

Anna Marie Lassen

Fra: Liza Lysebjerg Ebsen <le@kirklarsen.dk>
Sendt: 28. maj 2025 12:38
Til: Sandra Klockmann Bæk; Benedikte Munk Larsen
Cc: Anna Marie Lassen; Peter Boe Christensen
Emne: SV: Sagsnr. 278141 - Tvangsauktion, Vejrup Storegade 32, 6740 Bramming
Vedhæftede filer: (D00000040) 9400_3622.pdf

Hej Sandra 

  
Tak for tilsendte. 
  
Til brug for udarbejdelse af salgsopstillingen sender jeg hermed auktionsopgørelse på vegne Nykredit. 
  
Mine omkostninger bedes venligst medtaget i kolonne 1 og 3. 
  
Jeg imødeser venligst et eksemplar af salgsopstillingen, når den foreligger. 
  
Jeg deltager ikke i besigtigelsen af ejendommen. 
  
  

Med venlig hilsen | Best regards 
 

 | advokat | autoriseret bobestyrer | Attorney   
M: +45 22 69 42 47 | D: +45 76 11 54 24  
 
Esbjerg Brygge 28, DK-6700 Esbjerg 
 

   

 
 

Advokatpartnerselskab 
   

K-6700 Esbjerg | DK-1570 København | DK-7400 Herning | DK-6900 Skjern | GL-3905 Nuuk  
CVR. 33 64 69 25 |    

Fra: Sandra Klockmann Bæk <skb@tblaw.dk>  

Sendt: 27. maj 2025 09:24 

Til: Benedikte Munk Larsen <bml@kirklarsen.dk>; Liza Lysebjerg Ebsen <le@kirklarsen.dk> 

Cc: Anna Marie Lassen <aml@tblaw.dk>; Peter Boe Christensen <PBC@tblaw.dk> 

Emne: Sagsnr. 278141  Tvangsauktion, Vejrup Storegade 32, 6740 Bramming 

  

169


